

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA № 002/2023

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 002/2023, na forma prevista na Lei 14.133/2021, no dia 16/05/2023 ás 09h00min, horário de Brasília. Local: Sítio: www.gov.br/compras/pt-br/. Objeto: Serviços de engenharia para execução de Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares, a serem realizadas na região de Corte de Pedra, Pau da Letra e região da Tesoura, no Município de Presidente Tancredo Neves - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes das peças técnicas auxiliares, que ficam anexas. Edital e anexos disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br/. Informações no e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos -Diário Oficial do município - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira — Presidente Tancredo Neves, 28/04/2023 - Agente de Contratação da Comissão de Contratação.